
  

Poistotekstiili

Hinta Maksuton

Lajitteluasemat Tekstiilien kierrätysmyymälä Lemppari,
Turku, Mörttilän lajitteluasema (Utö),
Parainen, Yläneen lajitteluasema, Pöytyä,
Perniön lajitteluasema, Salo, Paimion
lajitteluasema, Paimio, Korppoon
lajitteluasema, Parainen, Kemiönsaaren
lajitteluasema, Kemiönsaari, Houtskarin
lajitteluasema, Parainen, Uudenkaupungin
lajitteluasema, Uusikaupunki, Auranmaan
lajitteluasema, Aura, Rauhalan lajitteluasema
ja jätekeskus, Parainen, Isosuon
lajitteluasema ja jätekeskus, Raisio,
Topinojan lajitteluasema ja jätekeskus, Turku,
Korvenmäen lajitteluasema ja jätekeskus,
Salo

Jätelajit Poistotekstiili

  

Lajitteluohje

Myy suoraan uudelleenkäyttöön kelpaavat, hyväkuntoiset vaatteet ja kodintekstiilit esimerkiksi
kirpputorilla tai lahjoita hyväntekeväisyysjärjestöjen keräyksiin.

Lajittele puhtaat ja kuivat loppuun kuluneet vaatteet ja kodintekstiilit
poistotekstiilikeräykseen.
Lajittele likaiset, kosteat, homeiset, vahvasti haisevat sekä tekstiilituholaisia sisältävät
tekstiilit sekajätteeseen.
Lajittele myös matot, kengät, laukut, vyöt, alusvaatteet, sukat, sukkahousut, tyynyt, peitot,
pehmusteet sekä pehmoeläimet koon mukaan joko sekajätteeseen tai suurikokoiseen
sekajätteeseen (palakoko yli 60 x 60 cm).

Pakkaa poistotekstiilit tiiviisti suljettuun muovipussiin tai jätesäkkiin. Pakkaamattomat tekstiilit
otetaan vastaan sekajätteenä ja niistä veloitetaan hinnaston mukainen maksu.

Ei mattoja, kenkiä, laukkuja, vöitä, alusvaatteita, sukkia, sukkahousuja, tyynyjä, peittoja,
pehmusteita tai pehmoeläimiä eikä kosteita, homeisia, tekstiilituholaisia sisältäviä tai vahvasti
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haisevia tekstiilejä.

Mitä jätteelle tapahtuu?

1. Keräykseen tuodut vielä hyväkuntoiset tekstiilit kiertävät poistotekstiilimyymälän kautta
sellaisenaan uudelleen käytettäviksi.

2. Osa poistotekstiileistä käsitellään kierrätyskuiduksi, jota käytetään uusien tuotteiden raaka-
aineena.

3. Osa poistotekstiileistä päätyy tilauksina pienyrityksille, jotka käyttävät tekstiilejä omien
tuotteidensa valmistukseen.

4. Se osa poistotekstiileistä, jota ei vielä saada kiertämään materiaalina, hyödynnetään
energiantuotannossa.

Synonyymit

Kankaan leikkuujäte, kangassilppu, verhokangas, verhoilukangas, tyynyliina, keinoturkis,
pyyhe,petivaatteet,poistotekstiili,käyttökelvoton vaate,turkis,matonkude

Lue lisää

Lisätietoa poistotekstiilistä sekä vastaanottopaikoista löydät täältä!
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